
SUNAT
RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA NACIONAL

ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS

N.O 014 - 2013/SUNAT/200000

DEJA SIN EFECTO Y ENCARGA A TRABAJADORES DE LA SUNAT EN
DIVERSOS CARGOS DIRECTIVOS

Lima, D5 JUlo 1013

CONSIDERANDO:

Que mediante Resoluciones de Superintendencia Nacional Adjunta de
Tributos Internos N°S 022-2011/SUNAT, 019-2012/SUNAT, 026-2012/SUNAT y
001-2013-SUNAT/200000 se designaron y encargaron a diversos trabajadores en
cargos directivos de la SUNAT;

Que se ha estimado conveniente dejar sin efecto una designación y
diversos encargos efectuados mediante las resoluciones señaladas en el
considerando anterior, y proceder a encargar, a los trabajadores que ocuparan .
dichos cargos directivos;

En uso de las facultades conferidas en el inciso d) del artículo 21° del
Reglamento de Organización y Funciones de la SUNAT, aprobado por Decreto
Supremo N" 115-2002-PCM y modificatorias;

SE RESUELVE:

Artículo 1°._ Dejar sin efecto, la designación y encargo, según
corresponda, de los siguientes trabajadores, en los cargos directivos de las
unidades orgánicas jerárquicamente dependientes de la Superintendencia
Nacional Adjunta de Tributos Internos, que se detallan a continuación:

INTENDENCIA NACIONAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

Jefe de la Oficina de Análisis Tributario (e)
Rafael Enrique Hidalgo Solórzano



Jefe de la División de Administración de la Recaudación de Tributos
Internos
Patricia Eisa Silva Sánchez

Gerencia de Fiscalización Selectiva y Antifraude

Sonia Milagros Mechán Chávez
Supervisor (e)

INTENDENCIA LIMA

Gerencia de Reclamaciones
División de Reclamaciones 11

Sección de Reclamaciones I
Fernando Carlos Alegría Franco
Supervisor (e)

INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA

División de Auditoría
Beatriz Agustina Escobedo Aza
Supervisor (e)

Articulo 2°.- Encargar a los siguientes trabajadores, en los cargos
directivos de las unidades orgánicas jerárquicamente dependientes de la
Superintendencia Nacional Adjunta de Tributos Internos, que se detallan a
continuación:

INTENDENCIA NACIONAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

Jefe de la Oficina de Análisis Tributario
Erick Javier Mosto Tello

Jefe de la División de Administración de la Recaudación de Tributos
Internos
Iris Giuliana Salguero Coletti

Gerencia de Fiscalización Selectiva y Antifraude

Aida Bautista Valle
Supervisor

INTENDENCIA LIMA

Gerencia de Reclamaciones



División de Reclamaciones 11

Sección de Reclamaciones I
Giovanna Maria Márquez Sanguinetti
Supervisor

INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA

División de Auditoria
Pedro Aleman Valdivia
Supervisor

Artículo 3°._ La presente Resolución entrará en vigencia a partir del día
siguiente de su emisión.

Registrese y comuníqu e.

Distribución:
Intendencia Nacional de Recurso Humanos
Intendencia Nacional de Cumplimiento Tributario
Intendencia Urna
Intendencia Regional Arequipa
Interesados


	00000001
	00000002
	00000003

